Super XI. se refert ad jus.
Super XII. dicit quod, de captione, processu, incar-

ceratione, condemnatione et exsecutione sic factis,
est publica vox et fama.

Item dicit quod ipse loquens, tanquam notarius,
scripsit responsa et excusationes dictæ Johannæ ; et
contigit quod duo alii scriptores clam erant prope
absconsi, qui in scriptura sua omittebant omnes ex-
cusationes ; et voluerunt judices quod loquens scri-
beret modo suo, quod non fecit.

F. PETRUS MIGECII.

Venerabilis et religiosus vir, frater Petrus Mige-
cii (2), sacræ theologiæ professor, prior de Longa-

(1) Ou bien ut videbatur ?
(2) Voyez t. I , p . 6.
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villa-Giffardi, ætatis septuaginta annorum, vel eo
circa, juratus et examinatus dicta die martis, secunda
mensis maii.

Super I. articulo, dicit articulum esse verum et no-
torium.

Super II. articulo, dicit quod ipsa Johanna fuit
detenta infra castrum Rothomagense.

Interrogatus de causis scientiæ, dicit quod vidit
eam extrahi.

Super III. articulo, dicit quod, per deductionem
processus, satis constat quod Anglici magis procede-
bant ex odii fomite quam zelo justitiæ, et quærebant
eam probare hæreticam ut infamarent ad hoc domi-
num regem Franciæ ; et, ut credit, erat eorum potis-
sime intentio.

Super IV. articulo, dicit quod episcopus Belvacen-
sis fovebat partem Anglicorum. Et audivit dici quod
dicta Johanna dire tractabatur in carceribus, et quod
habebat ferra tam in pedibus, quam in manibus ; hoc
tamen non vidit, quanquam in examine eam viderit.

Dicit præterea quod, nisi fuisset nociva Anglicis,
nunquam fuisset sic tractata aut condemnata, cum ti-
merent eam plus quam magnum exercitum.

Super V., dicit quod, de competentia judicis se re-
fert ad jus ; tamen dicit ipsam non fuisse oriundam
de diœcesi Belvacensi.

Super VI., dicit quod in ipsa Johanna non vidit aut
novit aliquid quod esset contra fidem, quodque major
pars illorum qui viderunt exsecutionem ejus, eam la-
mentabantur, dicentes quod esset contra eam ex odii
fomite et injuste processum.

Super VII. articulo, se refert ad processura.
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Super VIII., dicit quod in responsis ipsius Johannæ
non novit aliquid quod non esset catholicum, præter
illas revelationes, quas dicebat se habuisse a Sanctis,
et dictum habere (1); sed audivit ab ea quod habebat
cor ad Deum, et ipsi Deo et Ecclesiæ volebat obedire.

Super IX., dicit quod judices sumpserunt occasio-
nem condemnandi cam tanquam relapsam, ex eo quod
resumpserat habitum virilem, ab ea ablatum.